

Obiectivul: Primaria Ghidighici
Obiectul: Scene de iluminat electric

Deviz local Nr. 29.2

Intocmit in preturi curente 2023-10-13

Valoarea de deviz 1 579 776,917 (Lei)

Devizul: 1. Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	08-03-572-4	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou 800*650*250	buc	1,0000	560,1834	560,183
					201,2334	201,233
1.2	08-03-572-4	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou 650*500*220	buc	1,0000	560,1834	560,183
					201,2334	201,233
1.3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH32-4P	buc	2,0000	263,6512	527,302
					133,7712	267,542
1.4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 3POL In5A	buc	1,0000	169,5916	169,592
					89,9496	89,950
1.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In5A	buc	6,0000	169,5916	1 017,550
					89,9496	539,698
1.6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In10A	buc	4,0000	169,5916	678,366
					89,9496	359,798
1.7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In16A	buc	4,0000	169,5916	678,366
					89,9496	359,798
1.8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1POL In20A	buc	1,0000	189,5916	189,592
					89,9496	89,950
1.9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 1POL In40A	buc	2,0000	263,6512	527,302
					133,7712	267,542
1.10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 2POL In16A Idif=30mA	buc	15,0000	169,5916	2 543,874
					89,9496	1 349,244
1.11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 4POL In40A Idif=30mA	buc	2,0000	263,6512	527,302
					133,7712	267,542
1.12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intr.DE CURSA, 10A,250V	buc	4,0000	169,5916	678,366
					89,9496	359,798
1.13	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A In=80A	buc	1,0000	1 006,4632	1 006,463
					272,1552	272,155
1.14	08-03-530-2	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 100 A In=60A	buc	1,0000	1 006,4632	1 006,463
					272,1552	272,155
1.15	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 Ub=220V, Int=1,6A, reversiv,cu butoane"sus","jos","stop"	buc	1,0000	749,4284	749,428
					157,9884	157,988
1.16	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	100 buc	4,0000	7 739,4400	30 957,760
					5 074,0800	20 296,320
1.17	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3 PKE222-2Y3	buc	2,0000	213,9612	427,922
					107,8242	215,648
1.18	08-03-481-3	INSTALAREA MOTOR ELECTRIC 0,48-0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc	1,0000	924,7818	924,782
					416,8818	416,882
1.19	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc	16,0000	524,7366	8 395,786
					479,1546	7 666,474
1.20	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV PROJECTOR Chauvet R1X Spot (Поворотная голова)	buc	12,0000	524,7366	6 296,839
					479,1546	5 749,855
1.21	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector	buc	8,0000	524,7366	4 197,893

		teatral, putere, pina la 1 kV. PROJECTOR Chauvet R1X Spot (Поворотная голова)			479,1546	3 833,237
1.22	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m Chauvet E-2 PC	100 buc	0,0600	1 665,4420	99,927
					616,9620	37,018
1.23	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV STROBOSCOP	buc	6,0000	524,7366	3 148,420
					479,1546	2 874,928
1.24	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc	1,0000	524,7366	524,737
					479,1546	479,155
1.25	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc	1,0000	524,7366	524,737
					479,1546	479,155
1.26	08-03-636-6	Armatura scenica de iluminat: corp de iluminat si proiector teatral, putere, pina la 1 kV TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frollow Sport SL350DMX	buc	1,0000	524,7366	524,737
					479,1546	479,155
1.27	08-03-481-3	INSTALAREA Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc	2,0000	924,7818	1 849,564
					416,8818	833,764
1.28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu VVGng3*1.5-HF	100 m	3,8000	1 354,9495	5 148,808
					714,9840	2 716,939
1.29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu VVGng4*1.5-HF	100 m	0,0500	1 354,9495	67,747
					714,9840	35,749
1.30	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu VVGng5*1.5-HF	100 m	0,1500	1 354,9495	203,242
					714,9840	107,248
1.31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu VVGng3*2.5-HF	100 m	2,4000	1 354,9495	3 251,879
					714,9840	1 715,962
1.32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu, VVGng3*6HF	100 m	0,1500	1 354,9495	203,242
					714,9840	107,248
1.33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu KWVVngG4*1.5-HF	100 m	0,5000	1 354,9495	677,475
					714,9840	357,492
1.34	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg Cablu VVGng5*25-HF (2m),	100 m	0,3200	1 935,3435	619,310
					1 055,1780	337,657
1.35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	100 m	1,0000	397,1126	397,113
					323,4726	323,473
1.36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	100 m	0,5000	1 354,9495	677,475
					714,9840	357,492
1.37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Cablu, DMXor206	100 m	3,3500	1 354,9495	4 539,081
					714,9840	2 395,196
1.38	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7.	buc	4,0000	35,0640	140,256
					21,9108	87,643
1.39	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2.	buc	4,0000	120,3220	481,288
					66,3090	265,236
1.40	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm D=16mm	100 m	0,5000	1 407,7720	703,886
					962,9220	481,461
1.41	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm D=25mm	100 m	10,9000	1 407,7720	15 344,715
					962,9220	10 495,850
1.42	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm.	100 m	0,3000	1 665,2560	499,577
					1 101,3060	330,392
1.43	08-03-591-1	Intreruptori, simplu ASCUNS CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-BK	100 buc	0,0100	2 711,1000	27,111
					2 277,5700	22,776
1.44	08-03-591-8	PRIZA SIMPLU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-3BK	100 buc	0,1800	2 932,6420	527,876
					2 490,9120	448,364
1.45	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	35,0000	51,1961	1 791,864
					12,1086	423,801
1.46	08-03-641-6	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc	5,0000	8 673,2540	43 366,270
					4 434,0540	22 170,270
1.47	08-03-641-6	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc	5,0000	8 673,2540	43 366,270
					4 434,0540	22 170,270
1.48	RD-1100021	Circuite de formare a sectorului de semnalizare (centrala, tehnologica, locala, de avarie, de avertizare etc.)	1 sector	8,0000	1 672,1400	13 377,120
					1 672,1400	13 377,120

1.49	RD-1100101	Schema de control al izolatiei retelei electrice cu ajutorul aparatelor electrice de masurat	1 sche ma	52,0000	345,9600	17 989,920
					345,9600	17 989,920
1.50	M1C19A	Trolu cu actionare mecanica sau hidraulice, clape, ventile, usi, subare, cu greutatea proprie de pina la 5 t. (Механическая или гидравлическая лебедка, клапаны, вентили, двери, задвижки, весом до 5 т)	t	0,5000	5 401,7686	2 700,884
					3 809,0196	1 904,510
1.51	pret piata	Panou cu plata pentru vontarea apoaratelor marimea 800*650*250 Cutie ЩМП-4-236УХЛ3	buc	1,0000	2 040,0000	2 040,000
					0,0000	0,000
1.52	pret piata	Panou cu plata pentru vontarea apoaratelor marimea 650*550*220 Cutie ЩМП-3-236УХЛ3	buc	1,0000	1 486,5500	1 486,550
					0,0000	0,000
1.53	pret piata	Automat BA47-29 3P 35A	buc	1,0000	89,0000	89,000
					0,0000	0,000
1.54	pret piata	Automat BA47-29 1P 5A	buc	6,0000	27,8500	167,100
					0,0000	0,000
1.55	pret piata	Automat BA47-29 1P 10A	buc	4,0000	33,4300	133,720
					0,0000	0,000
1.56	pret piata	Automat BA47-29 1P 16A	buc	4,0000	26,5000	106,000
					0,0000	0,000
1.57	pret piata	Automat BA47-29 1P 20A	buc	1,0000	28,3300	28,330
					0,0000	0,000
1.58	pret piata	Automat BA47-29 1P 40A	buc	1,0000	35,0000	35,000
					0,0000	0,000
1.59	pret piata	Intr.diferential AD12 16A 2P 30mA	buc	15,0000	214,1600	3 212,400
					0,0000	0,000
1.60	pret piata	Intr.diferential AD12 40A 2P 30mA	buc	2,0000	233,3300	466,660
					0,0000	0,000
1.61	pret piata	Separator de sarcina BH32 4P 100	buc	2,0000	122,0000	244,000
					0,0000	0,000
1.62	pret piata	DEMAROR ПМЛ4160DM	buc	1,0000	1 596,0000	1 596,000
					0,0000	0,000
1.63	pret piata	DEMAROR ПМЛ4110	buc	1,0000	1 329,0000	1 329,000
					0,0000	0,000
1.64	pret piata	DEMAROR ПМЛ1621	buc	1,0000	456,0000	456,000
					0,0000	0,000
1.65	pret piata	Intr.DE CURSA, 10A,250V 3SE3 120/100-14	buc	4,0000	114,0000	456,000
					0,0000	0,000
1.66	pret piata	REDUCTOR FCDS-60i-4071B5	buc	1,0000	1 749,9000	1 749,900
					0,0000	0,000
1.67	pret piata	DISPOZITIV CU BUTOANE "START" ,"STOP" ПКЕ722-2У3	buc	2,0000	112,0000	224,000
					0,0000	0,000
1.68	pret piata	MOTOR ELECTRIC 0,48- 0,62kW, 380V, 1500/3000rot/min	buc	1,0000	3 444,0000	3 444,000
					0,0000	0,000
1.69	pret piata	SUPORT SIGURANTA RT16-00 160A (DP-33 G.00) HIMEL	buc	3,0000	74,0000	222,000
					0,0000	0,000
1.70	pret piata	SIGURANTA FUZIBILA RT1600 125A (PPN-33 G.00) HIMEL	buc	3,0000	73,0000	219,000
					0,0000	0,000
1.71	pret piata	Licchid de ceata	l	4,0000	60,0000	240,000
					0,0000	0,000
1.72	pret piata	Fixaj	buc	66,0000	5,0000	330,000
					0,0000	0,000
1.73	pret piata	CORP DE ILUMINAT CU LED CU DISPOZITIV DE PORNIRE	buc	4,0000	400,0000	1 600,000
					0,0000	0,000
1.74	pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x1,5 (100m)	m	380,0000	12,5000	4 750,000
					0,0000	0,000
1.75	pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 4x1,5 (100m)	m	5,0000	15,0000	75,000
					0,0000	0,000
1.76	pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x1,5 (100m)	m	15,0000	16,0000	240,000
					0,0000	0,000
1.77	pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x2,5 (100m)	m	240,0000	22,4000	5 376,000
					0,0000	0,000
1.78	pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 3x6 (2, baraban)	m	15,0000	28,5000	427,500

					0,0000	0,000
1.79	pret piata	CABLU ELECTRIC KVVVG 4x1,5 (4, baraban)	m	50,0000	17,0000	850,000
					0,0000	0,000
1.80	pret piata	CABLU ELECTRIC VVGngLS 5x35 (3, baraban)	m	32,0000	223,2000	7 142,400
					0,0000	0,000
1.81	pret piata	FIR ELECTRIC SVVP 3x1,0 (100m)	m	100,0000	12,0000	1 200,000
					0,0000	0,000
1.82	pret piata	CABLU DE DATE CAT. 5E F/UTP 4x2x24 AWG PVC GRI (PT INTERIOR) (305m)	m	50,0000	17,0000	850,000
					0,0000	0,000
1.83	pret piata	Кабель DMX OT206	m	335,0000	171,6600	57 506,100
					0,0000	0,000
1.84	pret piata	TEAVA PE D=16 (100M)	m	50,0000	15,0000	750,000
					0,0000	0,000
1.85	pret piata	TEAVA PE D=25 (100M)	m	1 090,0000	21,5000	23 435,000
					0,0000	0,000
1.86	pret piata	TEAVA PE D=63 (100M)	m	30,0000	42,0000	1 260,000
					0,0000	0,000
1.87	pret piata	INTRERUPTOR SIMPLU PENTRU ASCUNSA CU O SINGURE DIRECTIE 230V 10A IP20 BC10-1-0-5K	buc	1,0000	42,5000	42,500
					0,0000	0,000
1.88	pret piata	PRIZA SIMPLU PENTRU ASCUNSA CU IMPAMINTARE 250V 16A IP20 PC20-35K	buc	18,0000	48,5000	873,000
					0,0000	0,000
1.89	pret piata	CUTIE DE CONEXIUNI, MONTARE ASCUNSA , IP20 92*92*45	buc	5,0000	25,4200	127,100
					0,0000	0,000
1.90	pret piata	CUTIE PENTRU INSTALARE 2 LOC, MONTARE ASCUNSA, IP20	buc	10,0000	25,4200	254,200
					0,0000	0,000
1.91	pret piata	CONEXIUNE FLEXIBILA	buc	5,0000	5,0000	25,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	2 550,1090
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		350 454,304
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	35 289,428
Total		385 743,733
Cheltuieli de transport	6,0000%	10 968,211
Total		396 711,944
Cheltuieli de regie	50,0000%	73 519,642
Total		470 231,586
Beneficiu de deviz	6,0000%	28 213,895

Total Deviz fara TVA	498 445,481
-----------------------------	--------------------

Devizul: 2. Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	pret piata	Stroboscop Chauvet DJShocket Panel 480	buc	6,0000	3 300,0000	19 800,000
					0,0000	0,000
2.2	pret piata	PROJECTOR LED-PAR X-Craft KP1812Y	buc	16,0000	990,0000	15 840,000
					0,0000	0,000
2.3	pret piata	PROJECTOR Chauvet R1X Spot	buc	12,0000	23 024,1600	276 289,920
					0,0000	0,000
2.4	pret piata	PROJECTOR Chauvet R2X Wash	buc	8,0000	27 729,8600	221 838,880
					0,0000	0,000
2.5	pret piata	PROFIL Chauvet E-2 PC	buc	6,0000	22 230,4600	133 382,760
					0,0000	0,000
2.6	pret piata	Convertor pentru lumina Swisson XNO-45	buc	1,0000	7 800,0000	7 800,000
					0,0000	0,000
2.7	pret piata	Tablou dirijare lumina Chamsys Quick 030	buc	1,0000	58 333,0000	58 333,000
					0,0000	0,000

2.8	pret piata	TURN DE LUMINA, PUSCA, STATIV Frollow Sport SL350DMX	buc	1,0000	14 440,0000	14 440,000
					0,0000	0,000
2.9	pret piata	Ghenerator de ceata Chauvet Amhaze ECO	buc	2,0000	20 600,0000	41 200,000
					0,0000	0,000
2.10	pret piata	SCARA SHRP 810 (2.11M)	buc	1,0000	2 082,5000	2 082,500
					0,0000	0,000
2.11	pret piata	TURN MOBIL CU ROTI (SCHELE) VSR (1.6*0.75/6.0M)3+1	buc	1,0000	17 323,2000	17 323,200
					0,0000	0,000
2.12	pret piata	CURELUSA 4.5*290mm ALBA SCAME (100BUC/PAC)	buc	1,0000	5,0000	5,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	808 335,260
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000% 9 700,023

Total Deviz fara TVA	818 035,283
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	1 316 480,764
TVA (20%)	263 296,153
TOTAL GENERAL	1 579 776,917
Inclusiv salariul	147 039,285

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;